
S48/22-1
DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ SMLOUVĚ PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY

uzavřené dne 1. 10. 2022 mezi těmito smluvními stranami:

Dodavatel Odběratel

YAMACO Software s.r.o. Česká republika

prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 10Kli Národní bezpečnostní úřad
Česká republika Národní Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5

bezpečnostní
úřad

IČ: 03597504 DIČ: CZ03597504 IČ: 68403569 DIČ: neplátce DPH

Zastoupen: Ing. Karel janeček, MBA, MSc., jednatel Zastoupen: Viktor Šelmeci, ředitel odboru bezpečnostního

Bank. spojeni: Bankovní spojeni:

(dále také výše uvedení dodavatel a odběratel společně jen ,,smluvní strany").

Dodatek č. 1 k licenční smlouvě smluvních stran
se týká produktu: Správa klíčového hospodářství Varianta syst. podpory: Gold

Typ licence: multilicence Platnost licenční smlouvy: na dobu neurčitou

Licenční číslo: 14220801

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek"), jímž se ustanovení licenční smlouvy ze dne 1. 10. 2022 ČÍslo S48/22 uzavřené mezi
výše uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,smlouva") mění a doplňuje následujíckn způsobem:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení školení pokroČilého uživatele produktu pro 6 osob - zaměstnanců odběratele v rozsahu 4 hodin.
2. Školení bude provedeno v sídle odběratele, součástí ceny školení je zajištění notebookového pracoviště pro každého účastníka školení ze strany
dodavatele a vydání tištěného akreditovaného osvědčení o absolvování školení.
3. Smluvní strany se dále dohodly na provedení dalších služeb nad rámec smlouvy ve zvolené variantě Gold. Tyto Činnosti spočívají v instalaci a
konfiguraci produktu na server a šest pracovních stanic odběratele, úpravy produktu nad rámec varianty Gold, a to konkrétně úpravy jednotlivých typů
zámkových vložek, včetně doplnění produktu o Část ,,PrŮkazy" a dodání pěti licencí EasyPDF k podpoře tisku formulářů.
4. Smluvní strany se dohodly na ceně za rozšíření předmětu plnění smlouvy v celkové výši 18 104 KČ, vč. 21 % DPH. Tato částka se skládá z ceny za
školení dle bodu 2 dodatku ve výši 7.406 KČ, vč. 21 % DPH (po započtení bezplatné účasti dvou osob a stálé slevy ve výši 10 % pro zbylé Čtyři osoby
z titulu varianty Gold) a z ceny za služby nad rámec varianty Gold uvedené v bodu 3 dodatku ve výši 10 698 KČ, vč. 21 % DPH.
5. Sjednaná cena platí ode dne podpisu dodatku smluvními stranami a zahrnuje veškeré náklady dodavatele. Úhrada ceny bude provedena na základě
faktury vystavené dodavatelem po realizaci školení a provedení dalších služeb dle bodu 2 a bodu 3.
6. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel plnění dle bodu 2 a bodu 3 dodatku uskuteční nejpozději do 15. 12. 2022. Pro případ nedodržení termínu
plnění se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení dodavatele.
7. Vystavená faktura je splatná ve lhůtě 21 dnů od data prokazatelného doručení odběrateli. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury se
smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z fakturované Částky za každý den prodlení. Pokud bude mít odběratel k faktuře dodavatele
připomínky, je povinen vrátit fakturu ještě před uplynutím jejího termínu splatnosti, a to spolu s důvody, které daly podnět k jejímu vrácení.
8. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Dodavatel podpisem dodatku bere na vědomí, že odběratel, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §
5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat licenční smlouvu, vč. dodatku správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nejpozději do 30 dnů od uzavření.
9. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a beze změn.
10. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a smluvními stranami podepsán uznávaným elektronickým podpisem.



S48/22-1


